NO.208784, inscrita al Rollo 1, Documento 1, de la Sección de la Propiedad, 
Provincia de Panamá, del Registro Público, ubicada en Albrook, 
Corregimiento de Ancón, Distrito y Provincia de Panamá, con un área total de 
5000.00 Mts.2, cuyo valor refrendado es de CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL BALBOAS CON OO/100 (B/.450,000.00), para que ésta a 
su vez sea asignada en Uso y Administración al INSTITUTO PANAMEÑO 
DE HABILITACIÓN ESPECIAL (IPHE),‘y sea dada en posesión y uso a la 

Fundación Mary Arias, para que construya un Centro Metropolitano para la 
atención de niños y jóvenes afectados de parálisis cerebral.”